Fulllist of allergens per dish available on request.

o Gluten-free o Vegan
BE[A“SE FULL TUMS ARE HAPPY TUMS! - 3 COURSES FOR £6.95

STARTERS

Carrot & Cucumber Sticks Mini Soul Bowl Soup Mini Garlic Bread

Served with a rich tomato sauce Tomato soup, served with baked (add cheese for +£1)

MAI"S bread & butter

Hulk Burger Chicken Nuggs

Mini beef burger with Monterey jack cheese, served with — Golden chicken bites, served with skinny fries and baked
skinny fries and baked beans OR mini corn on the cob beans OR mini corn on the cob

Penne Pasta Mighty Dog

Served with a choice of sauce - Carbonara/Tomato/ American style hat dog, served with skinny fries and
Bolognaise baked beans OR mini corn on the cob

Margherita Pizza Build Your Own Pizza

8" margherita pizza with classic mozzarella cheese and 50p per topping -Ham/Pepperoni/Cajun Chicken/Pineap-
tomato sauce base ple/Mushroom/Bacon

UNDER 45 MINI MENU - £3.95

vour choice of. Penne Pomodoro / Chicken Bites with fries / Penne Bolognese

DESSERT
Vanilla Ice Cream Pot TAKE YOUR DESSERT NEXT LEVEL!

Add chocolate cake for €2 or jelly for £1
DRINKS

Milkshakes - £3.95 Fruitshoot - £1.95
Strawberry/Chocolate/Banana/Salted Caramel Orange/Blackcurrant/Apple/Strawberry

J20 - £2.95 Bottled Soft Drinks - £2.95

Orange & Passionfruit/Apple & Mango/Apple & Coke/Diet Coke/Coke Zero/7Up/Fanta Orange/
Raspberry Appletiser/Rose Lemonade/Dandelion & Burdock
Draught Soft Drinks ;

PepsilDiet Pepsi/Pepsi Max/Lemonade KIDS" MEAL DEAL AVAILABLE FOR UNDER 125
Pint £3.50 / Half £1.95

Allergens.

Due to the current nationwide challenges, we are using various suppliers for our ingredients and are currently working to update
our allergen menu to reflect this. While we are reviewing this data we are sorry but we can not guarantee that any product is
completely free from any allergen. Please let your server know if you have any allergens so that this can be checked with the
chef, as not all ingredients may be listed on the menu. All dishes are prepared & cooked where allergen ingredients (e.g. nuts,

flour etc.) are commonly used. We are sorry for any inconvenience or disappointment that this may cause; the handling of
allergens and safety of guests is of the utmost importance to us.







